
II 

(Įstatymo galios neturintys teisės aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Pranešimas apie Europos Sąjungos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl žemės ūkio produktų 
ir maisto produktų kilmės vietos nuorodų ir geografinių nuorodų apsaugos, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimas dėl prekybos žemės ūkio 

produktais, įsigaliojimą 

Procedūros, būtinos tam, kad įsigaliotų Europos Sąjungos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimas dėl žemės 
ūkio produktų ir maisto produktų kilmės vietos nuorodų ir geografinių nuorodų apsaugos, kuriuo iš dalies 
keičiamas Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimas dėl prekybos žemės ūkio produktais ( 1 ) 
ir kuris pasirašytas 2011 m. gegužės 17 d. Briuselyje, užbaigtos 2011 m. spalio 21 d. Todėl šis susitarimas, 
vadovaujantis jo 3 straipsnio 3 dalimi, įsigalios 2011 m. gruodžio 1 d.

LT 2011 11 19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 302/1 

( 1 ) OL L 297, 2011 11 16, p. 3.


